Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje  prodej pozemku parc.č. 677 o výměře 86m2 

(zastavěná plocha a nádvoří) k.ú. Drnholec panu Pavlu Mikulčíkovi, r.č. 620421/1695, bytem Lidická 

336/743, Drnholec 691 83 (kupující), za sjednanou kupní cenu 41.505 Kč (slovy čtyřicet-jedna-tisíc- pět-

set-pět-korun-českých). Kupní cena byla sjednána ve výši, která je v daném místě a čase cenou 

obvyklou. Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 12            Proti: